

طی ۱۱ ماه سال جاری انجام شد؛ واگذاری بیش از ۳۳ هزار فقره انشعاب آب در سطح استان گیلان

طی سال جاری؛ ۳۳ هزار و ۳۳۹ فقره انشعاب جدید آب در سطح استان گیلان واگذار شد. به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان؛ مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت آبفای استان گفت: با هدف در دسترس قراردادن و فراهم نمودن امکان برداشت و استفاده آب شرب از شبکه آبرسانی برای گیلانیان عزیز، طی ۱۱ ماه گذشته از سال جاری تعداد ۳۳ هزار و ۳۳۹ فقره انشعاب آب در مناطق شهری و روستایی استان گیلان واگذار شده است.



علیرضا غیائی افزود: از بین انشعابات واگذار شده ۱۷ هزار و ۷۳ فقره انشعاب در حوزه شهری و ۱۶ هزار و ۲۶۶ فقره در حوزه روستایی به فروش رفته است. مدیرعامل آبفای گیلان ضمن معرفی مرکز ارتباط با مشتریان این شرکت (سامانه ۱۲۲ آب و فاضلاب استان گیلان) بعنوان یکی از درگاه های خدمات رسانی ۲۴ ساعته آبفای گیلان اظهار داشت: از آنجا که جلب رضایت مشتریان و مردم عزیز استان بسیار حائز اهمیت است و با توجه به ضرورت ارائه خدمات بصورت غیرحضور و الکترونیکی و همچنین افزایش سطح و سرعت دسترسی مشتریان به درگاه های خدماتی شرکت، از ابتدای سال ۱۴۰۲ حدود ۵۴۹ فقره انشعاب نیز از طریق این سامانه واگذار شد.

غیائی همچنین یادآور شد: مشاهده آخرین قبض، پرداخت قبض و اعلام رقم کارکرد کنتور و خرید انشعاب آب و فاضلاب از جمله خدمات پر تقاضای مشتریان و متقاضیان در سامانه مذکور می باشد. وی خاطر نشان شد: واگذاری این تعداد انشعاب در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ رشد ۸۰ درصدی در تعداد واگذاری انشعاب و افزایش ۷۷ درصدی در تعداد واحدهای بهره مند از انشعابات واگذار شده نسبت به مدت مشابه سال قبل را شاهدیم و با واگذاری این انشعابات شمار مشتریان آب شرب استان گیلان به ۹۲۷ هزار و ۴۸۰ مشترک و یک میلیون و ۲۱۶ هزار و ۴۴۱ واحد رسیده است.

بزرگ ترین پروژه ویلاسازی کشور در دامغان در حال ساخت است

استاندار سمنان از ساخت بزرگترین پروژه ویلاسازی کشور در دامغان خبر داد و گفت: بالغ بر یک هزار واحد در این شهرستان ساخته می شود.

سید محمد رضا هاشمی شامگاه چهارشنبه در اجلاسیه گرامیداشت ۱۱۳ شهید طلبه و روحانی استان سمنان به میزبانی شهر دامغان ضمن بیان اینکه بزرگترین پروژه ویلا سازی واحدهای مسکونی کشور برای شهرستان دامغان در حال ساخت است، ابراز داشت: یک هزار و ۷۶ واحد مسکونی ویلایی در دامغان ساخته می شود.

وی ضمن بیان اینکه طرح های ملی مسکن در استان سمنان با جدیت پیگیری می شود، افزود: مجموعاً یک هزار و ۴۵۰ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن برای شهرستان دامغان در حال ساخت است.

تولید ۹۷۷ هزار تن محصول کشاورزی در ساری

مدیر جهاد کشاورزی ساری گفت: امسال ۹۷۷ هزارتن انواع محصولات کشاورزی در این شهرستان تولید و روانه بازار شد. سید اسمعیل علوی اظهار کرد: محصولات مورد نیاز کشور هم به لحاظ کمی و هم به لحاظ کیفی با همت تولیدکنندگان محصولات کشاورزی شهرستان ساری تولید می شود. وی با بیان اینکه حمایت از تولیدکنندگان رویکرد مناسبی برای پیشگیری از تغییر کاربری زمین های کشاورزی و خروج بخشی از زمین های کشاورزی از چرخه تولید می شود، گفت: دلیل افزایش محصولات در استفاده از دانش روز و وارد کردن دانش و تکنولوژی جدید به مزرعه و واحدهای تولیدی بوده که با تجربه کشاورزان تلفیق شده و عملکرد را در واحد سطح افزایش داده است. این مسئول افزود: محصولات کشاورزی تاگزیر در معرض انواع تهدیدات قرار دارند که با مدیریت درست و مصرف بهینه نهاده های کشاورزی و روانه بازار مصرف و سفره مردم می شوند. علوی گفت: محصولات تولیدی مازاد بر نیاز داخلی با برنامه ریزی و حمایت از صنایع بسته بندی به استان های دیگر و به خارج از کشور صادر شدنی است.

رقابت ۳۵۰ کاندیدای لرستان برای تکیه بر ۹ کرسی مجلس



شهرهای استان لرستان این روزها پر از شور انتخاباتی طرفداران کاندیداهای مجلس شورای اسلامی هستند، هرکدام به نوعی می خواهند سهمی برای حضور داشته باشند و کاندیدای مورد نظر خود را بیشتر به بقیه معرفی کنند. تبلیغات آزاد برای انتخابات مجلس شورای اسلامی همزمان با سراسر کشور از امروز ۳ اسفندماه آغاز شده و از همان ساعت اولیه طرفداران کاندیداهای مجلس شورای اسلامی در لرستان تبلیغات خود را به گونه های مختلف آغاز کردند. طرفداران نامزدهای انتخاباتی تبلیغات را با توزیع بوسترهای تبلیغاتی کاندیداهای خود تا نصب بنر و تبلیغات در فضای مجازی و گروه های تلگرامی، واتساپ و ... در دستور کار قرار داده اند، گویی اینکه مشابه رقابت بین کاندیدا برای حضور در مجلس شورای اسلامی، بین طرفداران آنها نیز برای تبلیغات نیز وجود دارد و هرکدام سعی دارند از سایرین پیشی بگیرند. در این حال و هوا کاندیداهای انتخاباتی لرستان نیز با حضور در برنامه های مختلف تلویزیونی، سخنرانی ها، مساجد، دانشگاهها، روستاها و مناطق دورافتاده استان سعی می کنند که خود را برای کسب حداکثری آرا به مردم معرفی کنند و برخی

در حال حاضر بیشترین رقابت انتخاباتی در لرستان مربوط به حوزه انتخابیه خرم آباد و دوره چگنی با ۱۰۰ کاندیدا است. در این حوزه انتخابیه هم اکنون ۱۰۰ کاندیدا در حال رقابت برای نشستن بر روی دو کرسی مجلس شورای اسلامی هستند. اما در حوزه انتخابیه بروجرد بعد از خرم آباد شاهد بیشترین رقابت انتخاباتی بین کاندیداهای مجلس شورای اسلامی هستیم به طوری که ۷۶ نامزد برای نشستن بر روی دو از کرسی های مجلس شورای اسلامی با یکدیگر در حال رقابت هستند. یک کرسی مجلس شورای اسلامی انتظار کاندیداهای مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه درود و ازنا را می کشند تا ۴۶ کاندیدای این حوزه انتخابیه برای نشستن بر روی این کرسی رقابت سخت و نفس گیری با یکدیگر داشته باشند.

اما در حوزه انتخابیه دلفان و سلسله نیز شاهد رقابت ۲۷ کاندیدای مجلس شورای اسلامی هستیم و آنها نیز خود را برای تصاحب یک کرسی مجلس شورای اسلامی آماده کرده اند. همچنین هم اکنون ۵۲ کاندیدای مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه کوهدشت و رومشکان در حال رقابت با یکدیگر برای کسب یک کرسی نمایندگی مجلس شورای اسلامی هستند و حوزه انتخابیه الیگودرز نیز به تنهایی دارای یک کرسی در مجلس شورای اسلامی بوده و ۳۷ کاندیدا برای تصاحب آن باهم در حال رقابت هستند. در ششمین دوره انتخابات خیرگان رهبری روز جمعه ۱۱ اسفندماه امسال برگزار می شود که لرستان با هفت حوزه انتخابیه ۹ نماینده در بهارستان و ۲ نماینده در مجلس خیرگان رهبری دارد. از مجموع هزار و ۶۴۹ شعبة ثبت شده در سامانه جامع انتخابات، ۸۴۴ شعبة در سطح شهرهای لرستان و ۸۰۵ شعب روستایی برای اید رای مردم تعیین شده است. در مجموع ۳۵۰ نفر برای انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و سه کاندیدا برای انتخابات ششمین دوره انتخابات مجلس خیرگان رهبری را هم در این دور از انتخابات به رقابت خواهند پرداخت.

وزیر کشور:

مشکل پل خلیج فارس با دستور رئیس جمهور برطرف می شود



وزیر کشور با اشاره به اهمیت پل خلیج فارس، گفت: مشکل منابع مالی پل خلیج فارس با مساعدت دولت حل می شود. احمد وحیدی در گفت و گویی دفتر جزایر خلیج فارس اظهار داشت: اجرای این پروژه با مشکلاتی در بخش مالی مواجه بود که با ورود دولت و دستور رئیس جمهور مبنی بر پیگیری و تقویت بودجه اجرای این پروژه، این مشکلات برطرف می شود. وی در پاسخ به سئوالی در خصوص شایعاتی مبنی بر اینکه برخی کشورهای همسایه سعی در ممانعت از اجرای این پروژه دارند، گفت: کسی جرأت ندارد نه در این موضوع و نه در دیگر مسایل مربوط به کشور ما دخالت کند. وزیر کشور تأکید کرد: با توجه به نظر محکم دولت و حمایت شخص رئیس جمهور شاهد اجرا و تکمیل این پروژه خواهیم بود. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم نیز گفت: دولت

خواهد داشت. به گفته وی با دستور معاون اول رئیس جمهور به رئیس سازمان برنامه و بودجه مقرر شد بودجه قابل توجهی برای احداث این پل در سال ۱۴۰۳ در نظر گرفته شود تا یکی از کلان پروژه های ملی و آرزوی دیرینه ساکنان جزیره قشم به سرانجام برسد

معاون رییس جمهور: حجم ورودی آب به دریاچه ارومیه ۵ برابر شد



معاون رییس جمهور و رییس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: حجم آب ورودی به دریاچه ارومیه بیش از پنج برابر سال گذشته شده و از چهار مترمکعب بر ثانیه به ۲۱ مترمکعب رسیده است. علی سلاجقه در گفت و گو با خبرنگاران افزود: با توجه به مدیریت خوبی که استاندار آذربایجان غربی در رابطه با منابع آب، هم از لحاظ زمان، هم مکان و هم حجم خروجی داشته است، برنامه ریزی خوبی برای رسیدن حق آب دریاچه ارومیه در دستور کار قرار گرفته است.

وی اضافه کرد: امروز شاهد رهاسازی آب در دریاچه سد مهاباد به سمت دریاچه ارومیه هستیم که حجم ورودی این دریاچه را بازم افزایش خواهد داد. وی اظهار کرد: با توجه به روند افزایشی حجم دریاچه سد، ۳۰ مترمکعب بر ثانیه رهاسازی انجام می شود. معاون رئیس جمهور با اشاره به مزایای این رهاسازی ادامه داد: تغذیه سفره های زیرزمینی در مسیر و تالاب های اقماری و همچنین ورود آب به دریاچه حقایه دریاچه به خوبی تأمین خواهد شد.

تولید شکر در آستانه رکورد وحیدی فر-اهواز:

رکورد شکنی تولید شکر، خیری بود که در نشست بررسی ظرفیت ها و توانمندی های صنعت نیشکر با حضور مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی و مدیرعامل شرکت طرح و توسعه آینده پویا مطرح شد.

در این نشست، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با تشریح ظرفیت های این شرکت گفت که در حال حاضر، هفت کشت و صنعت نیشکر را در اختیار داریم که هر یک گستره ای ۱۲ هزارهکتاری را در برمی گیرند؛ این اراضی ابتدا شورزار بودند و پس از آن به اراضی کشاورزی تبدیل شدند.

برنامه ریزی برای رسیدن به ظرفیت تولید ۱۰۰ هزار تن شکر در کشت و صنعت هفت تپه، موضوع دیگری بود که مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در این نشست به آن اشاره کرد.

ناصری با تأکید بر اینکه هنوز هفت تپه به شرکت توسعه نیشکر واگذار نشده است و به شکل پیمان مدیریت اداره می شود، بیان کرد که در سال زراعی جاری، پیش بینی می شود تولید شکر در این واحد نیشکری به بیش از ۷۰ هزار تن برسد؛ برنامه ریزی برای رسیدن به ظرفیت اسمی در سال بهره برداری آینده در حال انجام است.

جدول شماره ۵۶۵۸

افقی	عمودی
۱- دریادار فرانسوی- کنسولی در امریکای مرکزی	۱- لشکرگاه- کشورهای سودان و سومالی و
۲- مخزن آبی در مابین- سلاح هایی مانند کلت را	۲- اریتره را گویند- موجود غول پیکر پیش از تاریخ- کشور ریش و شکر- ۳- سند کبسی- جای
۳- مته برقی- وقت و هنگام- رفت و آمد زیاد	۳- وشنو و غسل را می گیرد- با پانختی در قاره سیاه
۴- میدانی در تهران- گور- بخشی از ترازو- آهنکی در	۴- پایتخت موسیقی- ۵- حرف مغولی- برس
۵- موسیقی ابرائی- بدون وطوبیت- مادر باران	۵- اسب- سوی حیوان- شهری در گیلان
۶- ستاره ای کم پیدای- تمیز کردن با آب- زن متکبر و خودخواه- سفیدترکی- ۷- زندانی در پایتخت	۶- سرپرست شاهزاده قاجاری- کامپیوتر
۷- ناراورونه- ترسان- ۸- شاد و سرحال- چتر نجات	۷- می دهند و رسوا می کنند- ۷- موزه ای در پاریس
۸- بخشی از پا- نویسنده و دبیر- سالخورده- نوعی	۸- خزنده گزنده- بازی قهوه خانه ای- ۸- خدای
۹- دادگاه است- ۱۰- آرواره غیرحرفه ای- اداره ای در	۹- روزی- سلطان جنگل- چراغ برقی- ۱۰- آسیب
۱۰- نیروی انتظامی- ۱۱- روح جاری- پرستار فرنگی	۱۱- می دهند- بت بی سروپا- قصر داخل قلعه
۱۱- گریختن- ۱۲- خشکی- دبیرین- پاره پاره- بی هوش و گیج	۱۲- مردم قرآنی- ۱۳- شهر وسطی- روز آینده
۱۲- گنج- فرهنگ لغات- پلاها- معمولاً با نام می آید	۱۳- پراکنده- ۱۴- خواب خوش- جزیره ای در
۱۳- از لوازم آرایش زتانه- شاه اروپایی- ۱۵- عربض و گسترده- غده ای سرطانی در مردان	۱۴- زاین- ۱۵- لقب اسکندر مقدونی- از آن طرف
۱۴	صدای زوگمان است
۱۵	

حاصل جدول شماره ۵۶۵۷